编号：XNHLZ-20210917001
湘能华磊光电股份有限公司
贵金属回收竞标文件

湘能华磊光电股份有限公司（以下简称“华磊”）拟确定2022年1月初至2023年12月底的贵金属回收商，现就回收范围、方式说明如下：
一、回收范围
对应黄金流量表日期段的有机玻璃、蒸镀剥离物、锈钢衬板、粘金蓝膜等全部附着贵金属物件。
二、回收方式
合同在双方签订且回收商全额缴纳镀锅、衬板押金后生效执行。
回收款=黄金投金量×黄金回收比例×黄金单价+铂金投金量×铂金回收比例×铂金单价。投金量为甲方当期黄金实际投金量，甲方提供实际黄金流量表，黄金单价、铂金单价分别按双方黄金回收当日上海黄金交易所现货黄金Au99.99、现货铂金Pt99.95加权平均价计算（如遇休市日按上海黄金交易所前一交易日的交易价确定）。
回收商在回收日前(一般在每月的28日，具体根据华磊公司实际月度盘点日调整）将以上回收款全额支付至华磊账户后，华磊将范围内附着贵金属物件交付回收商，回收商保证在二周时间内，加工清洗完工后，将衬板、镀锅等运回华磊公司厂房，期间如有丢失和损坏由回收商负责全额赔偿；如未能按时返回延误华磊公司生产，回收商需赔偿华磊公司由此造成的损失。
[bookmark: OLE_LINK1]另外衬板、镀锅由华磊合作商负责喷砂清洗，回收商每月需支付衬板喷砂费18000元给华磊及其合作喷砂商。
三、竞标要求
1、回收商为独立法人，需具备相应的贵金属回收、处置资质。
2、回收商免息借款2000万元给华磊（合同期内累计借款天数180天以上），在2021年9月24日11:30前转账至华磊指定公司账号。
3、回收比例：黄金不得低于91.2%,铂金不得低于50%，坩埚黄铂金不得低于95%。
4、衬板押金:500万元。首次合作的回收商首月为1000万元，即以前未有与华磊合作的新回收商2022年1月份的衬板押金为1000万元，之后月份同已合作商。
5、回收当月5日前预付600万元至华磊指定公司账号（户名：湘能华磊光电股份有限公司；开户行名称：中国建设银行股份有限公司郴州同心路支行；银行账户：4300 1501 1700 5250 2545 ）作为当月回收款，在回收日前(一般在每月的28日，具体根据华磊公司实际月度盘点日调整）将回收款余额支付至华磊指定公司账号。
参与回收商必需满足以上基本条件，低于以上条件者不予考虑。
四、竞标文件投送方式
有意向的回收商，需在2021年9月24日8:30-11:00之间，将营业执照扫描件、竞标报价函（格式见附件，邮件名称需注明：某某公司给华磊的贵金属回收竞标报价函）打印盖章扫描发送至华磊公司指定邮箱：zcgl@ledcz.com，提前或延后发送的报价函做无效处理。联系人：侯女士 ，电话：18673577766。华磊将组织相关人员在11:30集中开启邮箱。

                 湘能华磊光电股份有限公司
2021年9月17日

附件：华磊贵金属回收竞标报价函

华磊贵金属回收竞标报价函

湘能华磊光电股份有限公司：
我公司已完全了解贵公司贵金属回收范围、方式、要求等相关事项，有意向参与贵公司贵金属的回收，先就该回收事宜报价如下：
1.黄金回收比例：        %；铂金回收比例：        %；坩埚黄铂金回收比例：        %。
2.在合同签订后即支付衬板、镀锅押金共RMB500万元。
3.在回收当月的5日前预付华磊回收款RMB600万元，其它回收款在回收当日提回收物件前付清。
[bookmark: _GoBack]4.免息借款2000万元给华磊（合同期内累计借款天数180天以上），在2021年9月24日11:30前转账至华磊指定公司账号（户名：湘能华磊光电股份有限公司；开户行名称：中国建设银行股份有限公司郴州同心路支行；银行账户：4300 1501 1700 5250 2545  ）。
5.另承担衬板喷砂费18000元/月。

回收商名称（签章）：
代表人（签名）：
联系电话：
日    期：